



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ งานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลัง

ที่ - วันที่ ๑๑ ตุลาคม ๒๕๖๗

เรื่อง แจ้งให้งานประชาสัมพันธ์ ลงประกาศเว็บไซต์ประชาสัมพันธ์  
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ ๑ ซอยบ้านกิมไล้ เนตรสวาง

เรียน หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

ด้วย งานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลัง เทศบาลตำบลวังศาลา มีความประสงค์ขอแจ้งให้งาน  
ประชาสัมพันธ์ ลงประกาศเว็บไซต์ประชาสัมพันธ์ ข่าวจัดซื้อจัดจ้าง และพัสดุ การเผยแพร่ราคากลางตามแบบ  
ปพช. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ ๑ ซอยบ้านกิมไล้ เนตรสวาง เพื่อให้ผู้สนใจสามารถติดต่อ  
สอบถามรายละเอียดของโครงการดังกล่าว โดยเอกสารที่ให้เผยแพร่ประชาสัมพันธ์ คือ

๑. ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง
๒. แบบสรุปราคากลางก่อสร้าง

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

(นางสาวสุวพิชญาน์ เฉลิมศักดิ์)  
ผู้อำนวยการกองคลัง

รับเรื่องไว้เรียบร้อยแล้ว

.....





เทศบาลตำบลวังศาลา

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 ซอยบ้านกิมไล้ เนตรสว่าง

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ขนาดพื้นที่ กว้าง 4 เมตร ยาว 50 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 200 ตารางเมตร

รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ซอยบ้านกิมไล้ เนตรสว่าง ต.วังศาลา อ.ท่าม่วง จ.กาญจนบุรี

รูปแบบและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลวังศาลา

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	200.00	14.52	2,904.00	1.3642	19.80	3,960.00
2	หินคลุกรองพื้นทาง (คิวนั่น)	ลบ.ม.	20.00	374.94	7,498.80	1.3642	511.49	10,229.80
3	หินคลุกไหล่ทาง (คิวนั่น)	ลบ.ม.	4.00	173.43	693.72	1.3642	236.59	946.36
4	งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	10.00	217.15	2,171.50	1.3642	296.23	2,962.30
5	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	200.00	296.64	59,328.00	1.3642	404.67	80,934.00
6	งานรอยต่อเพื่อการขยายตามขวาง	ม.	6.00	214.00	1,284.00	1.3642	291.93	1,751.58
7	งานรอยต่อเพื่อการหดตามขวาง	ม.	18.00	103.34	1,860.12	1.3642	140.97	2,537.46
8	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					75,740.14	รวม		103,321.50
(ตัวอักษร)					หนึ่งแสนสามพันสามร้อยยี่สิบเอ็ดบาทห้าสิบสตางค์			103,321.50

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง 1.3642

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานฯ  
(นายกฤษณะ สุขกรม)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ  
(นางสุริยาพร ปวดีนันท์)  
ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายอรุณพงษ์ ญาณอรุณ)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....อนุมัติ  
(นายวิสุทธิ์ วอนเพียร)  
นายกเทศมนตรีตำบลวังศาลา

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นางสาวชลาลัย ชูศูนย์)  
ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ ๑ ซอยบ้านกิมใต้ เนตรสว่าง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง เทศบาลตำบลวังศาลา.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๑๐,๐๐๐.....บาท

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป.....โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ ๑ ซอยบ้านกิมใต้ เนตรสว่าง เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดพื้นที่กว้าง ๔ เมตร ยาว ๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือ มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๘ ตุลาคม ๒๕๖๗.....เป็นเงิน.....๑๐๓,๓๒๑.๕๐.....บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

.....แบบราคากลางก่อสร้าง.....จำนวน ๑ ชุด.....

.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายฤทธิเดช สุขกรม.....ประธานกรรมการ.....

๒. นายอรรถพงษ์ ญาณอรอด.....กรรมการ.....

๓. นางสาวชลาลัย ชูศูนย์.....กรรมการ.....